㈱アース・コーポレーション

Ver.1-202310

不公平感が出ないよう一定の基準を設けました。しかしながら、お互いに不測の事態が起こり得ますので、

都度、コミュニケーションを図りながら解決を目指します。ご理解のほど、宜しくお願い申し上げます。

＊収集運搬に関すること

運賃の2割増し （基準＝弊社カレンダー）

運賃の2割増し 前日の15時以降の連絡より（基準＝弊社営業日）

 ＋高速道路料金（実費精算）

運賃100％ 前々日の15時以降の連絡より（基準＝弊社営業日）

3,000円／ｈ お客様都合による（トラブルや搬出立会い者不在等）

※運転手より事情確認後、客先担当者と交渉

※悪天候や災害、不測の事態によるキャンセルについては、「キャンセル料は発生しません」

※重量精算の運搬単価の場合は、平均重量もしくは最大積載重量とします。

施工日の10日前よりキャンセル料が発生　工事費の50％～100％（基準＝弊社営業日)

※規模、使用する下請け業者にも依る。案件毎に見積り条件に記載します。

＊各種手数料

契約書・覚書　作成手数料

【紙】 他社の様式を使用した場合も同じ手数料かかります。

【電子】 2,000円／1部 他社の様式を使用した場合も同じ手数料かかります。

※他社の様式の中身のチェックが必要なため

紙マニフェスト　作成手数料

100円／1部 １度に作成する部数が、９部以下の場合

50円／1部 １度に作成する部数が、１０部以上の場合

紙マニフェスト　送付手数料

500円／1式 作成した紙マニフェストを準備・発送。

新規取引口座開設　手数料

10,000円／1式 与信情報を取得する場合があります。

振込手数料

お振込の際の手数料は貴社にて負担ください。

※令和5年10月1日～適格請求書等保存方式（インボイス制度）対応のため

＊分析業務は下記の分析が可能です。（下請け含む）

溶出試験（環告13号、46号など） 含有試験 ダイオキシン類

蛍光X線 熱尺減量 含水率 発熱量（ｶﾛﾘｰ） n-ヘキサン COD など

ご用命いただければ、費用は別途ご案内します。

＊新規案件について

まずは電話・メール等でご連絡いただき、やり取りさせていただきます。（見積り無料）

事前にいただきたい情報例 サンプル、分析表、WDS、発生工程図、写真など

※サンプルは指定量をお送りください。多すぎる場合は返品します。

延期及びキャンセル

工事（清掃等）の

4,000円／1部

各種手数料に関する規定　及び　各種ご案内

待機時間

配車キャンセル

緊急追加回収

休日対応